

ЭКЗЕМПЛЯР
АО «Синтез Групп»

Форма по ОКУД

по ОКПО

Инвестор

организация, адрес, телефон, факс

Заказчик АО "Синтез Групп", 115035, г.Москва, Климентовский пер., д.10 стр.3 ИНН 7719609274

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик ООО "ИК СитиЭнерго", 127282, г.Москва, ул.Полярная д.41, стр.1, эт.3С, пом. 23А ИНН 7731475757

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс

Полный комплекс работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию распределительной сети 20/0,4 кВ АО "Синтез Групп" в целях осуществления надежного и бесперебойного электроснабжения энергопринимающих устройств офисного комплекса с открытой автостоянкой, расположенного по адресу: г.Москва, Рязанский пр-т, вл.3-5

Стройка

наименование, адрес

Объект Глава 2. Кабельные линии 20 кВ. Этап 1

наименование

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	05.06.2019	01.01.2019	05.06.2019

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТСметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **3 872,85** тыс.руб

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен Коэффициенты к ТСН-2001 МГЭ №149 февраль 2019 года

Номер		Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Поправочные коэфф.	Коэфф. зимних удорожаний	ВСЕГО в базисном уровне цен, руб.	Коэфф. пересчета и нормы НР и СП	Всего в текущем уровне цен, руб.
п/п	поз. по смете										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Раздел: Строительные работы

1	1	3.1-7-2	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,25 м3 группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	0,7275						
			ЗП			30,15	)*1,15	1,192	30,07	21,43	644,40
			ЭМ			645,20	)*1,15	1,192	643,43	9,6	6 176,93
			в т.ч. ЗПМ			186,30	)*1,15	1,192	185,79	21,43	3 981,48
			НР от ЗП	%	98				29,47	92	592,85
			СП от ЗП	%	77				23,15	50	322,20
			НР и СП от ЗПМ	%	175				325,13	157	6 250,92
			ЗТР	чел-ч	2,95		)*1,15	1,192	2,94		
									1 051,25		13 987,30
2	2	3.1-3-2	Разработка грунта в отвал экскаваторами с ковшом вместимостью 0,25 м3 группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	0,5575						
			ЗП			12,16	)*1,15	1,192	9,29	21,43	199,08
			ЭМ			412,41	)*1,15	1,192	315,17	9,79	3 085,51
			в т.ч. ЗПМ			126,64	)*1,15	1,192	96,78	21,43	2 074,00
			НР от ЗП	%	98				9,10	92	183,15
			СП от ЗП	%	77				7,15	50	99,54
			НР и СП от ЗПМ	%	175				169,37	157	3 256,18
			ЗТР	чел-ч	1,19		)*1,15	1,192	0,91		
									510,08		6 823,46
3	3	3.1-51-1	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	0,2389						
			ЗП			2 042,62	)*1,15	1,248	700,35	21,43	15 008,50
			НР от ЗП	%	105				735,37	85	12 757,23
			СП от ЗП	%	77				539,27	41	6 153,49
			ЗТР	чел-ч	192,7		)*1,15	1,248	66,07		
									1 974,99		33 919,22
4	4	3.1-53-1	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	0,2389						
			ЗП			1 051,13	)*1,15	1,248	360,40	21,43	7 723,37
			НР от ЗП	%	105				378,42	85	6 564,86
			СП от ЗП	%	77				277,51	41	3 166,58
			ЗТР	чел-ч	107,04		)*1,15	1,248	36,70		
									1 016,33		17 454,81
5	5	3.1-14-1	Засыпка траншей и котлованов бульдозерами мощностью 59 (80) кВт (л.с.) при перемещении грунта до 5 м группа грунтов 1-3	100 м3 грунта	0,5575						

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ЭМ			84,89	)*1,15	1,014	55,19	9,04	498,92
		в т.ч. ЗПМ			19,84	)*1,15	1,014	12,90	21,43	276,45
		НР и СП от ЗПМ	%	175				22,58	157	434,03
								77,77		932,95
6	6	1.1-1-766	Песок для строительных работ, рядовой	м3	27,3	104,99	1	2 866,23	5,25	15 047,71
								2 866,23		15 047,71
7	7	3.1-29-1	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками группа грунтов 1,2	100 м3 уплотненн ого грунта	0,5575					
		ЗП			120,74	)*1,15	1,047	81,05	21,43	1 736,90
		ЭМ			643,97	)*1,15	1,047	432,27	10,98	4 746,32
		в т.ч. ЗПМ			194,98	)*1,15	1,047	130,88	21,43	2 804,76
		НР от ЗП	%	98				79,43	92	1 597,95
		СП от ЗП	%	77				62,41	50	868,45
		НР и СП от ЗПМ	%	175				229,04	157	4 403,47
		ЗТР	чел-ч	10,8		)*1,15	1,047	7,25		
								884,20		13 353,09
8	8	3.23-1-1	Устройство основания под трубопроводы песчаного	10 м3 основания	1,44					
		ЗП			109,14	)*1,15	1,067	192,85	21,43	4 132,78
		ЭМ			23,36	)*1,15	1,067	41,28	8,52	351,71
		в т.ч. ЗПМ			5,41	)*1,15	1,067	9,56	21,43	204,87
9	8,1	1.1-1-766	Песок для строительных работ, рядовой	м3	15,84	104,99	1,003	1 668,03	5,25	8 757,16
		НР от ЗП	%	133				256,49	106	4 380,75
		СП от ЗП	%	113				217,92	53	2 190,37
		НР и СП от ЗПМ	%	175				16,73	157	321,65
		ЗТР	чел-ч	10,2		)*1,15	1,067	18,02		
								2 393,30		20 134,42
10	9	3.34-18-1	Устройство трубопроводов из полиэтиленовых труб до 2-х отверстий	1 канал- километр трубопров ода	0,72					
		ЗП			1 486,94	)*1,15	1,067	1 313,68	21,43	28 152,16
		МР			44,38		1,081	34,54	5,36	185,13
11	9,1	1.12-5-1089	Трубы напорные из полиэтилена ПЭ 100, SDR 17, номинальное давление 1,0 МПа, номинальный наружный диаметр 160 мм, толщина стенки 9,5 мм							
			м	792	108,88		1,081	93 217,83	5,12	477 275,29
		НР от ЗП	%	112				1 471,32	90	25 336,94
		СП от ЗП	%	70				919,58	41	11 542,39
		ЗТР	чел-ч	133		)*1,15	1,067	117,50		
								96 956,95		542 491,91
12	10	1.7-14-15	Заглушка из цветного пластика, диаметр 110 мм	шт.	17	6,94	1	117,98	6,48	764,51
								117,98		764,51
13	11	3.13-30-1	Огнезащитное покрытие терморасширяющимися составами электрических кабелей с применением окрасочного безвоздушного агрегата	100 м2 покрытия	0,14					
		ЗП			1 930,91		1,047	283,03	21,43	6 065,33
		ЭМ			399,88		1,047	58,61	5,4	316,49
		в т.ч. ЗПМ			36,80		1,047	5,39	21,43	115,51
		МР			516,52		1	72,31	2,45	177,16
14	11,1	1.1-1-1970	Паста огнезащитная терморасширяющаяся для защиты электрических кабелей, марка "Огракс-В1"							
			т	0,014	201 954,73		1	2 827,37	1,27	3 590,76
		НР от ЗП	%	105				297,18	85	5 155,53
		СП от ЗП	%	77				217,93	41	2 486,79
		НР и СП от ЗПМ	%	175				9,43	157	181,35
		ЗТР	чел-ч	135			1,047	19,79		
								3 765,86		17 973,41
Итого по разделу: Строительные работы								111 614,94		682 882,79
Раздел: Разборка / восстановление а/б и ц/б покрытий в дороге										
15	12	6.68-51-5	Разборка покрытий и оснований цементобетонных	100 м3 конструкц ий	0,3045					
		ЗП			624,69	)*1,1	1,047	219,07	21,43	4 694,67
		ЭМ			1 574,15	)*1,1	1,047	552,04	9,16	5 056,69
		в т.ч. ЗПМ			280,92	)*1,1	1,047	98,52	21,43	2 111,28
		НР от ЗП	%	80				175,26	68	3 192,38
		СП от ЗП	%	55				120,49	41	1 924,81
		НР и СП от ЗПМ	%	175				172,41	157	3 314,71
		ЗТР	чел-ч	49,5		)*1,1	1,047	17,36		
								1 239,27		18 183,26
16	13	6.68-13-1	Механизированная погрузка строительного мусора в автомобили-самосвалы	1 т	66,99					
		ЭМ			8,86	)*1,1	1,047	683,57	7,96	5 441,22
		в т.ч. ЗПМ			1,48	)*1,1	1,047	114,19	21,43	2 447,09
		НР и СП от ЗПМ	%	175				199,83	157	3 841,93
								883,40		9 283,15

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3.27-12-1		Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	100 м3 материал а основания (в плотном теле)	0,435						
		ЗП			151,49	)*1,15	1,047	79,34	21,43	1 700,26
		ЭМ			676,47	)*1,15	1,047	354,31	9,82	3 479,32
		в т.ч. ЗПМ			119,05	)*1,15	1,047	62,35	21,43	1 336,16
		МР			35,35		1,002	15,41	4,56	70,27
18	14,1	1.1-1-66	Песок для строительных работ, рядовой							
			м3	47,85	104,99		1,002	5 033,82	5,25	26 427,56
		НР от ЗП	%	161				127,74	131	2 227,34
		СП от ЗП	%	107				84,89	54	918,14
		НР и СП от ЗПМ	%	175				109,11	157	2 097,77
		ЗТР	чел-ч	14,4		)*1,15	1,047	7,54		
								5 804,62		36 920,66
19	15	3.27-30-1	Устройство цементобетонных оснований городских проездов толщина слоя, см 16	1000 м2 основания	0,145					
		ЗП				3 062,49	)*1,15	1,047	534,67	21,43 11 457,98
		ЭМ				1 934,25	)*1,15	1,047	337,70	12,05 4 069,29
		в т.ч. ЗПМ				357,60	)*1,15	1,047	62,43	21,43 1 337,87
		МР				6 731,62		1,002	978,04	4,84 4 733,71
20	15,1	1.3-1-66	Смеси бетонные, БСГ, тяжелого бетона на известняковом щебне фракция 20-40 для инженерных коммуникаций и дорог, класс прочности В7,5 (М100); Ж4, F100, W2	м3	23,49	539,73		1,002	12 703,61	6,53 82 954,57
		НР от ЗП	%	161					860,82	131 15 009,95
		СП от ЗП	%	107					572,10	54 6 187,31
		НР и СП от ЗПМ	%	175					109,25	157 2 100,46
		ЗТР	чел-ч	267			)*1,15	1,047	46,61	
								16 096,19		126 513,27
21	16	3.27-30-2	Устройство цементобетонных оснований городских проездов добавлять или исключать на каждый 1 см изменения толщины слоя	1000 м2 основания	0,145					
		ЗП				59,30	)*1,15	1,047	10,35	21,43 221,80
		МР				58,60		1,002	8,51	3,59 30,55
22	16,1	1.3-1-66	Смеси бетонные, БСГ, тяжелого бетона на известняковом щебне фракция 20-40 для инженерных коммуникаций и дорог, класс прочности В7,5 (М100); Ж4, F100, W2	м3	1,479	539,73		1,002	799,86	6,53 5 223,09
		НР от ЗП	%	161					16,66	131 290,56
		СП от ЗП	%	107					11,07	54 119,77
		ЗТР	чел-ч	5,17			)*1,15	1,047	0,90	
								846,45		5 885,77
23	17	3.27-30-1	Устройство цементобетонных оснований городских проездов толщина слоя, см 16	1000 м2 основания	0,145					
		ЗП				3 062,49	)*1,15	1,047	534,67	21,43 11 457,98
		ЭМ				1 934,25	)*1,15	1,047	337,70	12,05 4 069,29
		в т.ч. ЗПМ				357,60	)*1,15	1,047	62,43	21,43 1 337,87
		МР				6 731,62		1,002	978,04	4,84 4 733,71
24	17,1	1.3-1-66	Смеси бетонные, БСГ, тяжелого бетона на известняковом щебне фракция 20-40 для инженерных коммуникаций и дорог, класс прочности В7,5 (М100); Ж4, F100, W2	м3	23,49	539,73		1,002	12 703,61	6,53 82 954,57
		НР от ЗП	%	161					860,82	131 15 009,95
		СП от ЗП	%	107					572,10	54 6 187,31
		НР и СП от ЗПМ	%	175					109,25	157 2 100,46
		ЗТР	чел-ч	267			)*1,15	1,047	46,61	
								16 096,19		126 513,27
25	18	3.27-30-2	Устройство цементобетонных оснований городских проездов добавлять или исключать на каждый 1 см изменения толщины слоя	1000 м2 основания	0,145					
		ЗП				59,30	)*1,15)*2	1,047	20,71	21,43 443,82
		МР				58,60	)*2	1,002	17,03	3,59 61,14
26	18,1	1.3-1-66	Смеси бетонные, БСГ, тяжелого бетона на известняковом щебне фракция 20-40 для инженерных коммуникаций и дорог, класс прочности В7,5 (М100); Ж4, F100, W2	м3	2,958	539,73	к нр)*2	1,002	1 599,71	6,53 10 446,11
		НР от ЗП	%	161					33,34	131 581,40
		СП от ЗП	%	107					22,16	54 239,66
		ЗТР	чел-ч	5,17			)*1,15)*2	1,047	1,81	
								1 692,95		11 772,13
Итого по разделу: Разборка / восстановление а/б и ц/б покрытий в дороге								42 659,07		335 071,51
Раздел: Монтажные работы										
27	19	4.8-74-1	Устройство постели при одном кабеле в траншее	100 м КАБЕЛЯ	0,12					
		ЗП				74,97	)*1,2	1,067	11,52	21,43 246,87
		ЭМ				386,90	)*1,2	1,067	59,45	9,02 536,24
		в т.ч. ЗПМ				89,85	)*1,2	1,067	13,81	21,43 295,95
		МР				0,56		1,081	0,07	5,36 0,38
		НР от ЗП	%	112					12,90	90 222,18

		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			СП от ЗП	%	70				8,06	43	106,15
			НР и СП от ЗПМ	%	175				24,17	157	464,64
			ЗТР	чел-ч	6,08		)*1,2	1,067	0,93		
									116,17		1 576,46
28	20	4.8-74-2	Устройство постели, на каждый последующий кабель добавлять к позиции 4.8-74-1	100 М КАБЕЛЯ	0,12						
			ЗП			28,11	)*1,2	1,067	4,32	21,43	92,58
			ЭМ			110,90	)*1,2	1,067	17,04	9,01	153,53
			в т.ч. ЗПМ			25,75	)*1,2	1,067	3,96	21,43	84,86
			МР			0,21		1,081	0,03	5,38	0,16
			НР от ЗП	%	112				4,84	90	83,32
			СП от ЗП	%	70				3,02	43	39,81
			НР и СП от ЗПМ	%	175				6,93	157	133,23
			ЗТР	чел-ч	2,28		)*1,2	1,067	0,35		
									36,18		502,63
29	21	1.1-1-766	Песок для строительных работ, рядовой	м3	0,6	104,99		1	62,99	5,25	330,70
									62,99		330,70
30	22	4.8-75-7	Покрывтие кабелей, проложенных в траншее, плитами из полимернаполненных материалов в один ряд размером 48х48 см	100 М КАБЕЛЯ	0,12						
			ЗП			48,91	)*1,2	1,067	7,51	21,43	160,94
			ЭМ			10,42	)*1,2	1,067	1,60	9,08	14,53
			в т.ч. ЗПМ			2,46	)*1,2	1,067	0,38	21,43	8,14
31	22,1	1.1-1-3460	Плиты из полимернаполненной композиции на основе волластонита для закрытия кабеля ПЗК 48х48	шт.	25	11,75		1,081	317,54	6,07	1 927,47
			НР от ЗП	%	112				8,41	90	144,85
			СП от ЗП	%	70				5,26	43	69,20
			НР и СП от ЗПМ	%	175				0,67	157	12,78
			ЗТР	чел-ч	4,66		)*1,2	1,067	0,72		
									340,99		2 329,77
32	23	4.8-309-1	Кабели одножильные с изоляцией из сшитого полиэтилена напряжением до 35 кВ с укладкой в треугольник по установленным конструкциям	100 м	0,72						
			ЗП			656,94	)*1,2	1,047	594,27	21,43	12 735,21
			ЭМ			293,49	)*1,2	1,047	265,49	8,47	2 248,70
			в т.ч. ЗПМ			58,18	)*1,2	1,047	52,63	21,43	1 127,86
			МР			188,49		1	135,71	5,36	727,41
			НР от ЗП	%	112				665,58	90	11 461,69
			СП от ЗП	%	70				415,99	43	5 476,14
			НР и СП от ЗПМ	%	175				92,10	157	1 770,74
			ЗТР	чел-ч	54,12		)*1,2	1,047	48,96		
									2 169,14		34 419,89
33	24	4.8-80-2	Кабели до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, кабель, масса 1 м, до 2 кг	100 М КАБЕЛЯ	6,84						
			ЗП			194,81	)*1,2	1,067	1 706,13	21,43	36 562,37
			ЭМ			46,11	)*1,2	1,067	403,83	8,89	3 590,05
			в т.ч. ЗПМ			10,36	)*1,2	1,067	90,73	21,43	1 944,34
			МР			36,05		1,081	266,56	5,36	1 428,76
			НР от ЗП	%	112				1 910,87	90	32 906,13
			СП от ЗП	%	70				1 194,29	43	15 721,82
			НР и СП от ЗПМ	%	175				158,78	157	3 052,61
			ЗТР	чел-ч	15,8		)*1,2	1,067	138,38		
									5 640,46		93 261,74
34	25	4.8-80-2	Кабели до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, кабель, масса 1 м, до 2 кг	100 М КАБЕЛЯ	14,4						
			ЗП			194,81	)*1,2	1,067	3 591,86	21,43	76 973,56
			ЭМ			46,11	)*1,2	1,067	850,17	8,89	7 558,01
			в т.ч. ЗПМ			10,36	)*1,2	1,067	191,02	21,43	4 093,56
			МР			36,05		1,081	561,17	5,36	3 007,87
			НР от ЗП	%	112				4 022,88	90	69 276,20
			СП от ЗП	%	70				2 514,30	43	33 098,63
			НР и СП от ЗПМ	%	175				334,29	157	6 426,89
			ЗТР	чел-ч	15,8		)*1,2	1,067	291,32		
									11 874,67		196 341,16
35	26	4.8-77-2	Кабели до 35 кВ, прокладываемые по дну канала без креплений, кабель, масса 1 м, до 2 кг	100 М КАБЕЛЯ	0,6						
			ЗП			88,04	)*1,2	1,067	67,64	21,43	1 449,53
			ЭМ			222,22	)*1,2	1,067	170,72	7,99	1 364,05
			в т.ч. ЗПМ			37,51	)*1,2	1,067	28,82	21,43	617,61
			МР			34,93		1,081	22,66	5,36	121,46
			НР от ЗП	%	112				75,76	90	1 304,58
			СП от ЗП	%	70				47,35	43	623,30
			НР и СП от ЗПМ	%	175				50,44	157	969,65
			ЗТР	чел-ч	7,14		)*1,2	1,067	5,49		
									434,57		5 832,57
36	27	АО "УКС-Энергия"	Кабели силовые с изоляцией из сшитого полиэтилена, напряжением 20000 В, с одной многопроволочной жилой и с медным экраном, марки АПвПуг-20кВ-1х240/25	М.	2346	143,51		1	336 674,46	5,36	1 804 575,11
			Базисная стоимость: 143,51 = [905 / 1,2 / 5,36] + 2% Заг.скл						336 674,46		1 804 575,11

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
28	4.8-305-2	Муфты концевые для одножильного экранированного кабеля с изоляцией из сшитого полиэтилена, напряжением до 35 кВ, сечением одной жилы более 400 мм2 до 500 мм2	1 комплект	4							
		ЗП			221,17	)*1,2	1,047	1 111,51	21,43	23 819,66	
		ЭМ			61,84	)*1,2	1,047	310,78	6,68	2 076,01	
		в т.ч. ЗПМ			5,42	)*1,2	1,047	27,24	21,43	583,75	
		МР			55,26		1	221,04	5,36	1 184,77	
38	28,1	1.21-5-1220	Муфты концевые внутренней установки для экранированных одножильных кабелей с пластмассовой изоляцией на напряжение 20 кВ, с болтовыми наконечниками, тип POLT-24F/1XI-L20A								
		НР от ЗП	шт.	4	6 271,61		1	25 086,44	2,8	70 242,03	
		СП от ЗП	%	112				1 244,89	90	21 437,69	
		НР и СП от ЗПМ	%	70				778,06	43	10 242,45	
		ЗТР	%	175				47,67	157	916,49	
			чел-ч	16,74		)*1,2	1,047	84,13			
								28 800,39		129 919,10	
39	29	4.8-304-2	Муфты соединительные для одножильного экранированного кабеля с изоляцией из сшитого полиэтилена, напряжением до 35 кВ, сечением одной жилы более 400 мм2 до 500 мм2	1 комплект	2						
		ЗП			212,24	)*1,2	1,047	533,32	21,43	11 429,05	
		ЭМ			53,54	)*1,2	1,047	134,54	6,68	898,73	
		в т.ч. ЗПМ			4,71	)*1,2	1,047	11,84	21,43	253,73	
		МР			61,32		1	122,64	5,36	657,35	
		НР от ЗП	%	112				597,32	90	10 286,15	
		СП от ЗП	%	70				373,32	43	4 914,49	
		НР и СП от ЗПМ	%	175				20,72	157	398,36	
		ЗТР	чел-ч	16,14		)*1,2	1,047	40,56			
								1 781,86		28 584,13	
40	30	ООО "Юнистрой"	Муфты Псто 20-150/240 GPH MKC								
			Базисная стоимость: 947,46 = [5 875 / 1,18 / 5,36] + 2% Заг.скл	шт	2	947,46	1	1 894,92	5,36	10 156,77	
								1 894,92		10 156,77	
41	31	4.8-301-1	Уплотнитель кабельного прохода термоусаживаемый	100 компл.	0,34						
		ЗП			2 146,46	)*1,2	1,047	916,92	21,43	19 649,60	
		ЭМ			715,22	)*1,2	1,047	305,52	6,66	2 034,76	
		в т.ч. ЗПМ			62,01	)*1,2	1,047	26,49	21,43	567,68	
		МР			519,45		1	176,61	5,36	946,63	
42	31,1	1.21-5-1069	Уплотнители кабельных проходов, тип УКПТ	Т	34	153,63	1	5 223,42	2,07	10 812,48	
		НР от ЗП	%	112				1 026,95	90	17 684,64	
		СП от ЗП	%	70				641,84	43	8 449,33	
		НР и СП от ЗПМ	%	175				46,36	157	891,26	
		ЗТР	чел-ч	155,89		)*1,2	1,047	66,59			
								8 337,62		60 468,70	
Итого по разделу: Монтажные работы								398 164,42		2 368 298,73	
Раздел: Прочие работы											
43	32	15.1-29-1	Перевозка грунта с I по V группы на расстояние 29 км автосамосвалами грузоподъемностью до 10 т	1 м3	72,75						
		ЭМ			53,43		1	3 887,03	8,81	34 244,73	
								3 887,03		34 244,73	
44	33	15.1-0-9	Размещение грунтов, полученных в результате производства земляных работ, не используемых для обратной засыпки: грунты не замусоренные экологически чистые	1 Т	130,95						
		ЭМ			43,28		1	5 667,52	2,87	16 265,78	
								5 667,52		16 265,78	
45	34	15.1-26-10	Перевозка строительного мусора на расстояние 26 км автосамосвалами грузоподъемностью до 10 т	1 Т	66,99						
		ЭМ			32,14		1	2 153,06	7,97	17 159,89	
								2 153,06		17 159,89	
46	35	15.1-0-1	Размещение строительного мусора	1 Т	66,99						
		ЭМ			101,00		1	6 765,99	2,14	14 479,22	
								6 765,99		14 479,22	
Итого по разделу: Прочие работы								18 473,60		82 149,62	
Раздел: Пусконаладочные работы											
47	36	5.10-35-3	Испытание образцов кабелей напряжением 6-10 кВ, отечественного и импортного производства	1 линия кабеля (3 испытани я 1-го образца)	6	685,09	)*0,8	1	3 288,43	21,43	70 471,05
		ЗП						2 466,32	68	47 920,31	
		НР от ЗП	%	75				2 301,90	41	28 893,13	
		СП от ЗП	%	70				206,40			
		ЗТР	чел-ч	43		)*0,8	1				
								8 056,65		147 284,49	

3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
37	5.10-35-1	Кабельные линии высокого или низкого напряжения	1 линия кабеля (3 испытани я 1-го образца)	2	1 035,61	)*0,8	1	1 656,98	21,43	35 509,08
		ЗП						1 242,74	68	24 146,17
		НР от ЗП	%	75				1 159,89	41	14 558,72
		СП от ЗП	%	70				104,00		
		ЗТР	чел-ч	65		)*0,8	1			
								4 059,61		74 213,97
49	38	5.10-44-1	Кабельные линии, испытание оболочек из сшитого полиэтилена каждой строительной длины силовых кабелей на напряжение 10 кВ	1 испытани е	12					
		ЗП			129,76	)*0,8	1	1 245,70	21,43	26 695,35
		НР от ЗП	%	75				934,28	68	18 152,84
		СП от ЗП	%	70				871,99	41	10 945,09
		ЗТР	чел-ч	9,21		)*0,8	1	88,42		
								3 051,97		55 793,28
50	39	2.1-8-3	Автолаборатории	маш.-ч.	62,4					
		ЭМ			128,38		1	8 010,91	9,79	78 426,81
		в т.ч. ЗПМ			23,21		1	1 448,30	21,43	31 037,07
		НР и СП от ЗПМ	%	175				2 534,53	157	48 728,20
								10 545,44		127 155,01

Итого по разделу: Пусконаладочные работы

25 713,67 404 446,75

Итого по акту:

596 625,70 3 872 849,40

в том числе:

Строительные работы

1017954,3

Монтажные работы

2368298,73

Прочие работы

486596,37

ВЗиСр 1,5%

50793,8

Всего с ВЗиСр

Кoeffициент договорного снижения 0,80304102400684

3 923 643,20

в том числе:

Строительные работы

817459,06

Монтажные работы

1901841,04

Прочие работы

390756,85

ВЗиСр 1,5%

40789,50

Сдал Генеральный директор

Кирица А.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял Генеральный директор

Мордвинов О.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

